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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Oliver Larsson C Arlövs MC BMW 318 Gr.E 20 17 20 20 77

2 Jesper Larsson Odenmalm A Kristianstads MK Toyota Corolla Gr.E 20 17 17 54

3 Fredrik Larsson C Arlövs MC Volvo 940 Gr.E 10 5 14 12 41

4 Björn Nilsson C Älmhults MK VW Golf 2 Gr.E 14 10 14 38

5 Elin Persson C Eslövs MK BMW 316i Gr.E 5 2 8 10 25

6 Josefine Gråberg B Kristianstads MK Volvo 940 Gr.E 17 17

7 Jesper Olsson B Trelleborgs MK Saab 99 Gr.E 8 8 0 16

8 Peter Larsson B Svedala MK VW Golf 2 Gr.E 6 10 16

9 Kurt Ekelund A Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 14 14

10 Paul Edvinstam C Arlövs MC Saab 96 Gr.E 6 8 14

11 Morgan Green C Hässleholms MK Audi A3 Gr.E 12 12

12 Lucas Ljungbäck A Hässleholms MK Volvo 740 Gr.E 12 12

13 Göran Hansson C Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 12 12

14 Johannes Ljungbäck C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 6 6

15 Oskar Mortensen C Älmhults MK VW Golf MK 3 Gr.E 4 4

16 Stefan Olofsson C Eslövs MK VW Golf 2 Gr.E 3 0 3

17 Jörgen Pedersen C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 1 1

Tommy Malm B Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 0 0

Pontus Karlsson C Osby MK VW Golf Gr.E 0 0
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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Henrik Levin A SMK Hörby Volvo 940 VOC 20 20 14 20 74

2 Thomas Pettersson C Hässleholms MK BMW 323 Gr F 0 14 17 17 48

3 Linus Larsson C Arlövs MC BMW 320i E46 Gr F 10 17 20 0 47

4 Rolf Arne Nilsson A SMK Hörby Volvo 940 VOC 12 6 12 14 44

5 Leif Axlesson A S:a Sunnerbo MK Volvo 940 Gr F 17 12 6 35

6 Johnny Hansen C Svedala MK Volvo 940 Gr F 2 3 10 12 27

7 Jörgen Persson A Hässleholms MK VW Golf GTI 16V Gr.F 10 5 10 25

8 Mikael Larsson B SMK Hörby Volvo 940 VOC 3 4 0 8 15

9 Karljohan Ingesson B SMK Hörby BMW 320i Gr F 14 14

10 Henrik Rehn B SMK Örkelljunga Volvo 240 VOC 6 8 14

11 Tyko Nilsson A Hässleholms MK Volvo 940 VOC 4 5 0 9

12 Jim Nilsson A SMK Hörby Volvo 940 VOC 8 8

13 Jim Svensson B Hässleholms MK Citroén C2 Gr.F 0 8 8

14 Morgan Nillekvist B Gullabo RC Volvo 240 Gr F 1 6 7

15 Fredrik Karlsson B SMK Örkelljunga VW Golf 2 GTI Gr F 5 5

16 Morgan Green C Hässleholms MK Peugeot 206 GTI Gr.F 5 5

17 Anders Östberg B SMK Hörby Volvo 940 VOC 4 4

18 Roy Larsen C SMK Hörby Volvo 940 VOC 3 3

19 Johan Svensson C Hässleholms MK Volvo 240 VOC 2 2

20 Daniel Ekdahl A Lunds AC Volvo 242 Gr.F 2 2

21 Ted Malm C SMK Hörby Volvo 940 Gr F 1 1

22 Håkan Bercic A SMK Hörby Volvo 244 Gr.F 1 1

Kristoffer Bengtsson C Simrishamns MK Volvo 940 VOC 0 0 0

Stefan Persson C Racerhist. Klubben Opel Corsa A GSI Gr F 0 0 0

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.
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RS-DM 2023 
Standard A 

 

SÖDRA BF's 
RS-DM 2023 
Standard B 

Resultatsammanställning RS-DM 2023-4  Roland Brorsson   2023-07-04    
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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Simon Andersson A Eslövs MK Renault Clio Rally 4 2WD 20 20 20 60

2 Joacim Kristiansson A SMK Hörby Opel Corsa B 2WD 17 17 17 51

3 Skawomir Bronk B Lunds AC BMW 323 Compact 2WD 10 12 14 3 39

4 Marcus Lindström B SMK Hörby Ford Escort 2WD 8 10 10 6 34

5 Hans-Daniel Steiner B Lunds AC VW Golf MK2 2WD 5 3 20 4 32

6 Tommy Andersson A SMK Hörby BMW M3 2WD 4 14 0 8 26

7 Tobias Pettesson A Gränna MK VW Golf MK 3 2WD 14 12 26

8 Ola Johansson B Hyllinge MS VW Golf II 2WD 1 0 17 2 20

9 Jesper Roslund C Hyllinge MS BMW E36 2WD 0 2 12 0 14

10 Mikael Lundberg A SMK Gävle VW Golf 2WD 14 14

11 Johan Green A Hässleholms MK Toyota Corolla 2WD 12 12

12 Richard Åndberg A SMK Nyköping Toyota Yaris 2WD 10 10

13 Arne Oddshammar C Lunds AC BMW 325iA 2WD 0 8 8

14 Jan Lennartsson A Lunds AC Volvo 940 2WD 0 8 8

15 Bjarne Rutgersson A Stenungsunds MS BMW M3 2WD 2 5 7

16 Heidi Ryrlen C Vänersborgs MK Ford Fiesta Rally 4 2WD 6 0 6

17 Alf Fougstedt B Eslövs MK Ford Escort 2WD 0 6 6

18 Östen Andersson A Eslövs MK Opel Kadett 2WD 6  6

19 Hans Perbjörs B Lima MS VW Golf GTI 16V 2WD 0 5 5

20 Johan Edquist A SMK Hörby VW Golf 2WD 4 4

21 Anders Karlsson A Eslövs MK Ford Escort 2WD 3 3

22 Andreas Berg C Lunds AC BMW 325 2WD 1 1

23 Hans Johansson A Olofströms MK Volvo 240 2WD 1 1

Patrik Ahlstedt C Christanstad RC Opel Ascona B 2WD 0 0 0

Anders Palmquist A SMK Hörby Peugeot 106 2WD 0 0 0

Andreas Lundahl C Svedala MK Volvo 242 2WD 0 0

Jörgen Dahlkvist B SMK Hörby BMW Compakt 2WD 0 0

Jacob Oddshammar C Lunds AC BMW 325i 2WD 0 0

Mikael Nyström B SMK Hörby Opel Kadett 2WD 0 0

Tommy Nilsson B SMK Hörby Honda Civic Typ R 2WD 0 0

Jonas Olsson A Hässleholms MK Ford Puma KitCar 2WD 0 0

Robin Svensson A SMK Hörby Renault Clio  R3 2WD 0 0 0

Lars Nilsson B Hässleholms MK Opel Kadett GSI 2WD 0 0

Ulf Augustinsson C Hässleholms MK Peugeot 206 Xsi 1,6 2WD 0 0

Christian Thorsén C Svedala MK Citroén C2R2 Max 2WD 0 0

Andreas Andersson B Kristianstads MK BMW Compakt 2WD 0 0

Michael Håkansson B Eslövs MK Seat Ibiza 2WD 0 0

Thomas Wiberg B Hässleholms MK Ford Sierra Cosworth 2WD 0 0

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.
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RS-DM 2023  
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Resultatsammanställning RS-DM 2023-4  Roland Brorsson   2023-07-04    
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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Skawomir Bronk B Lunds AC BMW 323 Compact 2WD 20 20 14 14 68

2 Marcus Lindström B SMK Hörby Ford Escort 2WD 17 17 10 20 64

3 Hans-Daniel Steiner B Lunds AC VW Golf MK2 2WD 12 8 20 17 57

4 Mikael Larsson B SMK Hörby Volvo 940 VOC 12 17 14 0 43

5 Ola Johansson B Hyllinge MS VW Golf II 2WD 10 0 17 12 39

6 Henrik Rehn B SMK Örkelljunga Volvo 240 VOC 17 20 37

7 Jesper Roslund C Hyllinge MS BMW E36 2WD 4 6 12 10 32

8 Karljohan Ingesson B SMK Hörby BMW 320i Gr F 20 20

9 Jesper Olsson B Trelleborgs MK Saab 99 Gr.E 0 20 0 20

10 Jim Svensson B Hässleholms MK Citroên C2 Gr.F 0 20 20

11 Hans Perbjörs B Lima MS VW Golf GTI 16V 2WD 8 10 18

12 Peter Larsson B Svedala MK VW Golf 2 Gr.E 17 0 17

13 Anders Östberg B SMK Hörby Volvo 940 VOC 17 17

14 Heidi Ryrlen C Vänersborgs MK Ford Fiesta Rally 4 2WD 14 0 14

15 Fredrik Karlsson B SMK Örkelljunga VW Golf 2 GTI Gr F 14 14

16 Arne Oddshammar C Lunds AC BMW 325iA 2WD 0 14 14

17 Alf Fougstedt B Eslövs MK Ford Escort 2WD 0 12 12

18 Morgan Nillekvist B Gullabo RC Volvo 240 Gr F 10 0 10

19 Andreas Lundahl C Svedala MK Volvo 242 2WD 6 6

20 Patrik Ahlstedt C Christanstad RC Opel Ascona B 2WD 3 3 6

21 Jörgen Dahlkvist B SMK Hörby BMW Compakt 2WD 5 5

22 Andreas Berg C Lunds AC BMW 325 2WD 5 5
23 Ulf Augustinsson C Hässleholms MK Peugeot 206 Xsi 1,6 2WD 4 4

24 Christian Thorsén C Svedala MK Citroén C2R2 Max 2WD 2 2

25 Lars Nilsson B Hässleholms MK Opel Kadett GSI 2WD 1 1

Josefine Gråberg B Kristianstads MK Volvo 940 Gr.E 0 0

Mikael Nyström B SMK Hörby Opel Kadett 2WD 0 0

Jacob Oddshammar C Lunds AC BMW 325i 2WD 0 0

Andreas Andersson B Kristianstads MK BMW Compakt 2WD 0 0

Tommy Malm B Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 0 0

Michael Håkansson B Eslövs MK Seat Ibiza 2WD 0 0

Thomas Wiberg B Hässleholms MK Ford Sierra Cosworth 2WD 0 0
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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Oliver Larsson C Arlövs MC BMW 318 Gr.E 20 20 20 20 80

2 Johnny Hansen C Svedala MK Volvo 940 Gr F 17 14 14 17 62

3 Linus Larsson C Arlövs MC BMW 320i E46 Gr F 20 20 20 0 60

4 Fredrik Larsson C Arlövs MC Volvo 940 Gr.E 12 14 17 14 57

5 Thomas Pettersson C Hässleholms MK BMW 323 Gr F 0 17 17 20 54

6 Björn Nilsson C Älmhults MK VW Golf 2 Gr.E 17 17 17 51

7 Elin Persson C Eslövs MK BMW 316i Gr.E 8 8 12 12 40

8 Morgan Green C Hässleholms MK Audi A3/Peugeot 206 GTI Gr.E/F 14 14 28

9 Kristoffer Bengtsson C Simrishamns MK Volvo 940 VOC 14 8 22

10 Paul Edvinstam C Arlövs MC Saab 96 Gr.E 10 10 20

11 Göran Hansson C Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 14 14

12 Johan Svensson C Hässleholms MK Volvo 240 VOC 12 12

13 Oskar Mortensen C Älmhults MK VW Golf MK 3 Gr.E 12 12

14 Roy Larsen C SMK Hörby Volvo 940 VOC 12 12

15 Johannes Ljungbäck C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 10 10

16 Stefan Olofsson C Eslövs MK VW Golf 2 Gr.E 10 0 10

17 Ted Malm C SMK Hörby Volvo 940 Gr F 10 10

18 Stefan Persson C Racerhist. Klubben Opel Corsa A GSI Gr F 0 10 10

19 Jörgen Pedersen C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 6 6

Pontus Karlsson C Osby MK VW Golf Gr.E 0 0

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.

 

SÖDRA BF's 
B-Förarcup    

RS 2023 

 

SÖDRA BF's 
C-Förarcup    

RS 2023 

Resultatsammanställning RS-DM 2023-4  Roland Brorsson   2023-07-04    
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Plac Förare FK Klubb Bil Grupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Oliver Larsson C Arlövs MC BMW 318 Gr.E 20 17 20 20 77

2 Henrik Levin A SMK Hörby Volvo 940 VOC 20 20 14 20 74

3 Simon Andersson A Eslövs MK Renault Clio Rally 4 2WD 20 20 20 60

4 Jesper Larsson Odenmalm A Kristianstads MK Toyota Corolla Gr.E 20 17 17 54

5 Joacim Kristiansson A SMK Hörby Opel Corsa B 2WD 17 17 17 51

6 Thomas Pettersson C Hässleholms MK BMW 323 Gr F 0 14 17 17 48

7 Linus Larsson C Arlövs MC BMW 320i E46 Gr F 10 17 20 0 47

8 Rolf Arne Nilsson A SMK Hörby Volvo 940 VOC 12 6 12 14 44

9 Fredrik Larsson C Arlövs MC Volvo 940 Gr.E 10 5 14 12 41

10 Stefan Kristensson B Tomelilla MK Ford Fiesta WRC 16 4 WD 20 20 40

11 Skawomir Bronk B Lunds AC BMW 323 Compact 2WD 10 12 14 3 39

12 Björn Nilsson C Älmhults MK VW Golf 2 Gr.E 14 10 14 38

13 Leif Axlesson A S:a Sunnerbo MK Volvo 940 Gr F 17 12 6 35

14 Marcus Lindström B SMK Hörby Ford Escort 2WD 8 10 10 6 34

15 Hans-Daniel Steiner B Lunds AC VW Golf MK2 2WD 5 3 20 4 32

16 Michael Jakobsson A SMK Nyköping VW Polo 4 WD 14 17 31

17 Johnny Hansen C Svedala MK Volvo 940 Gr F 2 3 10 12 27

18 Tommy Andersson A SMK Hörby BMW M3 2WD 4 14 0 8 26

19 Tobias Pettesson A Gränna MK VW Golf MK 3 2WD 14 12 26

20 Jörgen Persson A Hässleholms MK VW Golf GTI 16V Gr.F 10 5 10 25

21 Elin Persson C Eslövs MK BMW 316i Gr.E 5 2 8 10 25

22 Jesper Roslund C Hyllinge MS BMW E36 2WD 0 2 12 10 24

23 Stig Andervang A MK Rimo Skoda Fabia R5 EVO 4WD 20 20

24 Magnus Hägg A Trelleborgs MK Ford Fiesta 4 WD 6 12 2 20

25 Ola Johansson B Hyllinge MS VW Golf II 2WD 1 0 17 2 20

26 Rolf Grybb A Hässleholms MK Citroén DS3 4 WD 17 0 17

27 Josefine Gråberg B Kristianstads MK Volvo 940 Gr.E 17 17

28 Morgan Green C Hässleholms MK Audi A3/Peugeot 206 GTI Gr.E/F 12 5 17

29 Jesper Olsson B Trelleborgs MK Saab 99 Gr.E 8 8 0 16

30 Peter Larsson B Svedala MK VW Golf 2 Gr.E 6 10 16

31 Mikael Larsson B SMK Hörby Volvo 940 VOC 3 4 0 8 15

32 Peter Blomquist A SMK Hörby Mitsubishi EVO IX 4 WD 0 0 5 10 15

33 Karljohan Ingesson B SMK Hörby BMW 320i Gr F 14 14

34 Henrik Rehn B SMK Örkelljunga Volvo 240 VOC 6 8 14

35 Kurt Ekelund A Hässleholms MK VW golf 4 Gr.E 14 14

36 Mikael Lundberg A SMK Gävle VW Golf 2WD 14 14

37 Paul Edvinstam C Arlövs MC Saab 96 Gr.E 6 8 14

38 Lucas Ljungbäck A Hässleholms MK Volvo 740 Gr.E 12 12

39 Pelle Larsson B SMK Hörby Subaru Impreza 4 WD 0 12 1 13

40 Johan Green A Hässleholms MK Toyota Corolla 2WD 12 12

41 Göran Hansson C Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 12 12

42 Joakim Nilsson B Simrishamns MK Mitsubishi EVO IX 4 WD 4 6 10

43 Richard Åndberg A SMK Nyköping Toyota Yaris 2WD 10 10

44 Tyko Nilsson A Hässleholms MK Volvo 940 VOC 4 5 0 9

45 Joakim Rydholm A Dals MK Mitsubishi EVO X 4 WD 8 8

46 Jim Nilsson A SMK Hörby Volvo 940 VOC 8 8

47 Arne Oddshammar C Lunds AC BMW 325iA 2WD 0 8 8

48 Jim Svensson B Hässleholms MK Citroén C2 Gr.F 0 8 8

49 Jan Lennartsson A Lunds AC Volvo 940 2WD 0 8 8

50 Bjarne Rutgersson A Stenungsunds MS BMW M3 2WD 2 5 7

51 Morgan Nillekvist B Gullabo RC Volvo 240 Gr F 1 6 7

52 Heidi Ryrlen C Vänersborgs MK Ford Fiesta Rally 4 2WD 6 0 6

53 Alf Fougstedt B Eslövs MK Ford Escort 2WD 0 6 6

54 Johannes Ljungbäck C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 6 6

55 Östen Andersson A Eslövs MK Opel Kadett 2WD 6  6

56 Hans Perbjörs B Lima MS VW Golf GTI 16V 2WD 0 5 5

57 Fredrik Karlsson B SMK Örkelljunga VW Golf 2 GTI Gr F 5 5

58 Oskar Mortensen C Älmhults MK VW Golf MK 3 Gr.E 4 4

59 Johan Edquist A SMK Hörby VW Golf 2WD 4 4

60 Anders Östberg B SMK Hörby Volvo 940 VOC 4 4

61 Roy Larsen C SMK Hörby Volvo 940 VOC 3 3

62 Anders Karlsson A Eslövs MK Ford Escort 2WD 3 3

63 Stefan Olofsson C Eslövs MK VW Golf 2 Gr.E 3 0 3

64 Johan Svensson C Hässleholms MK Volvo 240 VOC 2 2

65 Daniel Ekdahl A Lunds AC Volvo 242 Gr.F 2 2

66 Ted Malm C SMK Hörby Volvo 940 Gr F 1 1

67 Andreas Berg C Lunds AC BMW 325 2WD 1  1

68 Jörgen Pedersen C Hässleholms MK VW Golf Gr.E 1 1

69 Håkan Bercic A SMK Hörby Volvo 244 Gr.F 1 1

70 Hans Johansson A Olofströms MK Volvo 240 2WD 1 1

Anders Palmquist A SMK Hörby Peugeot 106 2WD 0 0 0

Patrik Ahlstedt C Christanstad RC Opel Ascona B 2WD 0 0 0

Kristoffer Bengtsson C Simrishamns MK Volvo 940 VOC 0 0 0

Andreas Lundahl C Svedala MK Volvo 242 2WD 0 0

För att prisbedömas i sin mästerskapsklass skall den tävlande ha startat i minst tre deltävlingar. Poäng utdelas till minst tre startande i mästerskapsklassen.
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Jörgen Dahlkvist B SMK Hörby BMW Compakt 2WD 0 0

Tommy Nilsson B SMK Hörby Honda Civic Typ R 2WD 0 0

Mikael Nyström B SMK Hörby Opel Kadett 2WD 0 0

Jacob Oddshammar C Lunds AC BMW 325i 2WD 0 0

Jonas Olsson A Hässleholms MK Ford Puma KitCar 2WD 0 0

Robin Svensson A SMK Hörby Peugeot 208 R2 2WD 0 0 0

Tommy Malm B Hässleholms MK VW Golf 4 Gr.E 0 0

Lars Nilsson B Hässleholms MK Opel Kadett GSI 2WD 0 0

Ulf Augustinsson C Hässleholms MK Peugeot 206 Xsi 1,6 2WD 0 0

Christian Thorsén C Svedala MK Citroén C2R2 Max 2WD 0 0

Stefan Persson C Racerhist. Klubben Opel Corsa A GSI Gr F 0 0 0

Andreas Andersson B Kristianstads MK BMW Compakt 2WD 0 0

Michael Håkansson B Eslövs MK Seat Ibiza 2WD 0 0

Thomas Wiberg B Hässleholms MK Ford Sierra Cosworth 2WD 0 0

Pontus Karlsson C Osby MK VW Golf Gr.E 0 0

Resultatsammanställning RS-DM 2023-4  Roland Brorsson   2023-07-04    


